ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0005/2026  
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0301/2025 
MODALIDADE/PREGÃO Nº: 0195/2025 
CONTRATADA: AMIGOS ANIMAIS COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS LTDA 
REPRESENTANTE: Lucas Andre Duarte 
CNPJ: 03.212.367/0001-67 
VALOR: R$ 35.144,00 (trinta e cinco mil cento e quarenta e quatro reais). 
OBJETO: Registro de Preço para para a eventual aquisição de ração para cães. 

PROCESSO SEI Nº: 19.008.000523/2026-51 
DATA DE ASSINATURA: 15/01/2026 

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP- 0008/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP- 0303/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0176/2025 
CONTRATADA: TM COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
REPRESENTANTE: Thiago Pereira de Mello 
CNPJ: 55.311.052/0001-70 
VALOR: R$ 555.931,50 (quinhentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de produtos para a saúde padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.000659/2026-61 
DATA DE ASSINATURA: 15/01/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-103/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0067/2025 
CONTRATADA: COMERCIAL ACTUS EIRELI EPP 
REPRESENTANTE: Jean Dias Rodrigues 
CNPJ: 22.108.033/0001-92 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 15/01/2026 a 19/08/2026 
VALOR:  R$ 1.429.193,13 (um milhão, quatrocentos e vinte e nove mil cento e noventa e três reais e treze centavos) 
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios e dietas especiais com entrega ponto a ponto. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.000995/2026-12 
DATA DE ASSINATURA: 15/01/2026 

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP- 0234/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0143/2025 
CONTRATADA: JCV Licitações Ltda 
REPRESENTANTE: Helena Josefa Reccanello Beraldo 
SÓCIO(S): Helena Josefa Reccanello Beraldo 
CNPJ: 52.110.818/0001-60 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 707.123,04 (setecentos e sete mil, cento e vinte e três reais e quatro centavos). 
OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de Gêneros alimentícios (carnes e embutidos) com entrega ponto a ponto. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.002361/2026-96 
DATA DE ASSINATURA: 16/01/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0295/2025 
PREGÃO Nº: 0185/2025 
DETENTORA DA ATA: 3B INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA 
REPRESENTANTE: Bruno José Bernardes 
SÓCIO(S): Bruno José Bernardes 
CNPJ: 53.520.122/0001-75 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 244.142,28 (duzentos e quarenta e quatro mil cento e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos). 
OBJETO: Registro de Preço para Eventual Aquisição de Material Escolar de uso individual e coletivo com entrega ponto a ponto de alguns itens 
específicos. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.007200/2026-99 
DATA DE ASSINATURA: 16/01/2026